
Temeljem članka 20. Pravilnika o fiskalnoj odgovornosti u Gradu Gospiću 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 6/2016), Gradonačelnik Grada Gospića, dana 25. 

siječnja 2019.  godine donosi 

PLAN KONTROLE UTROŠENIH SREDSTAVA 

KOD PRORAČUNSKIH KORISNIKA I DRUGIH KORISNIKA                                                                                                             

PRORAČUNSKIH SREDSTAVA ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

R.   

br. 

Korisnik Planirana 

sredstva u 

proračunu 

Plan kontrole 

(razdoblje) 

1. Hrvatski  Crveni križ  Gradsko 

društvo   C rvenog križa Gospić za 

pomoć i njegu u kući starijim i 

nemoćnim osobama 

132.000,00 kn  

 5% ukupno isplaćenih sredstava 

temeljem zahtjeva, odgovara li 

zahtjev računima 

 Veljača 2019. 

2. Hrvatska gorska služba 

spašavanja  

50.000,00 kn  

 5 isplaćenih zahtjeva, jesu li se 

sredstva koristila namjenski i 

temeljem sporazuma 

 Veljača 2019.  

3. Turistička zajednica Grada 

Gospića  

           688.299,38 

kn 

 

 5% ukupno  isplaćenih zahtjeva, 

jesu li se sredstva koristila 

namjenski 

 Veljača 2019.  

4. DVD Pazarišta  229.926,54 kn  

 5 isplaćenih zahtjeva, jesu li se 

sredstva koristila namjenski  

 Veljača 2019.  

5. Udruga roditelja poginulih 

branitelja Domovinskog rata 

Ličko – senjske županije  

25.000,00 kn  

 5 isplaćenih zahtjeva, jesu li se 

sredstva koristila za namjene 

sukladno dodjeli finacijskih 

 Veljača 2019.  



sredstava organizacijama civilnog 

društva iz proračuna Grada 

Gospića za institucionalnu podršku 

u 2018. godini 

6. Udruga roditelja djece s 

poteškoćama u razvoju „Pčelice“  

22.000,00 kn  

 5 isplaćenih zahtjeva, jesu li se 

sredstva koristila za namjene  

sukladno Programu javnih potreba 

u području zdravstvene taštite i 

socijalne skrbi 

 Veljača 2019.  

7. HKUD „Lika“ Lički 
Osik  

 

26.500,00 kn   

 isplaćeni zahtjevi, jesu li se 

sredstva koristila za namjene 

sukladno Programu javnih potreba 

u području kulture 

 Veljača 2019.  

8. Hrvački klub Gospić  20.000,00 kn  

 isplaćeni zahtjevi, jesu li se 

sredstva koristila za namjene 

sukladno Programu javnih potreba 

u području sportsko rekreativnih 

aktivnosti 

 Veljača 2019.  

 

Članak 2. 

Za provedbu ovog Plana zadužuje se Gradski upravni odjel za samoupravu i 

upravu. 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

KLASA: 402-10/19-01/2 
URBROJ:2125/01-02-19-03 
Gospić, 25. siječnja 2019. godine 

 

                                                                                                                      GRADONAČELNIK  

                                                                                                                                Karlo Starčević,v.r. 

 


